
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH PHÚC 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bình Phúc, ngày     tháng    năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức hội Xuân Giáp thìn năm 2024 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHÚC 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  

Sửa  đổi, bổ sung  một  số Điều  của  Luật  Tổ chức  Chính  phủ và  Luật  Tổ 

chức  Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ kế hoạch số 06/KH-UBND, ngày 05/01/2024 của UBND xã Bình 

Phúc về việc tổ chức các hoạt động mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024. 

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức hội Xuân Giáp Thìn năm 2024 gồm có các 

đồng chí có tên sau: 

- Đ/c Hoàng Thị Thỏa   Phó chủ tịch UBND xã- Trưởng ban 

- Đ/c Triệu Văn Định    Công chức VHXH- Phó ban 

- Đ/c Hoàng Thị Tuyết   Trưởng trạm y tế xã - Ủy viên. 

- Đ/c Hoàng Văn Được  Công chức VHXH- Ủy viên 

- Đ/c Triệu Văn Công     Công chức TPHT - Ủy viên 

- Đ/c Hoàng Văn Hoan   Công chức TPHT- Ủy viên 

- Đ/c Hoàng Thị Hoạt     Công chức VP.UBND xã- Ủy viên 

- Đ/c Vy Đình Thư          Công chức VPTK xã - Ủy viên 

- Đ/c Lý Thị Thảo           Công chức VPTK - Ủy viên 

- Đ/c Hoàng Văn Khiếu   Chủ tịch hội Nông dân - Ủy viên 

- Đ/c Hà Mạnh Khánh     Bí thư ĐTN - Ủy viên 

- Đ/c Hà Thị Thơ              Chủ tịch hội Phụ Nữ - Ủy viên 

- Đ/c Hà Văn Tuệ             Chủ tịch hội CCB - Ủy viên 

- Đ/c Lương Thị Minh Trà   Kế toán xã - Ủy viên. 

- Đ/c Vi Xuân Toàn             Chỉ huy trưởng BCHQS xã - Ủy viên 



- Đ/c Hoàng Văn Sỹ             Phó trưởng công an xã - Ủy viên 

- Đ/c Linh Văn Thơm   Công chức TPHT - Ủy viên. 

- Đ/c Vy Thị Bông        Công chức Kế toán xã - Ủy viên 

- Đ/c Hoàng Thị Sen      Công chức địa chính - Ủy viên 

- Đ/c Triệu Mạnh Cường  Công chức nông lâm thủy lợi - Ủy viên 

- Đ/c Hoàng Khánh Nhung   Hiệu trưởng trường TH&THCS xã - Ủy viên 

- Đ/c Mông Thị Len              Hiệu Trưởng trường Mầm non xã-    Ủy viên 

- Đ/c Hoàng Thùy Trang   Giáo viên trường TH&THCS Bình Phúc - Ủy viên 

 Điều 2. UBND xã giao nhiệm vụ và đề nghị các đồng chí thực hiện 

nghiêm túc nội dung theo kế hoạch đề ra và hỗ trợ tổ chức lễ khai hội xuân Giáp 

thìn năm 2024 được thành công. 

 Điều 3: Văn phòng UBND xã, các thành viên có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy; HĐND 
- UBND xã; 

- Đại đội K29; Trạm y tế xã;  

- Các trường học; các thôn; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Linh Văn Chuyên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-01-18T10:22:16+0700


		2024-01-18T14:04:51+0700


		2024-01-18T14:04:51+0700


		2024-01-18T14:04:51+0700


		2024-01-18T14:04:51+0700




